

# ONOMİ

## Balçova'ya pazaryeri

■ BALÇOVA Belediyesi'nce yaptırılan iki katlı, 570 tezgah ve 35 dükkandan oluşan Kapalı Pazaryeri hizmete açıldı. Pazaryerinden uzakta oturan vatandaşlar belediye tarafından için ücretsiz servis kondu.

# Alışveriş büyüyebilecek

GÜNÜN  
HABERİ

semtinde 2002 yılında açtığı Agora Alışveriş AVM'sini aldı. Merkeze binin üzerinde başvuru oldu.



**A**GORA Alışveriş Merkezi Genel Müdürü Rüşü Yavuz, "Yüzde 100 mutlulukla, yüzde 100 büyüyüyoruz" sloganıyla daha çok mağaza ve farklı sektör grupları ile hizmet vereceklerini müjdeledi. Agora'da yer almak isteyen bin adedin üzerinde ulusal ve uluslararası başvuru olduğunu bildiren Yavuz, "bu başarının arkasında doğru bir proje, doğru lokasyon, iyi bir marka karması ve başarılı bir yönetim olduğunu" belirterek, "Doğru iş yaptığımızın onaylanması bizi çok mutlu etti" dedi.

**BİR MİLYON ZİYARETÇİ** Genişleme projesiyle birlikte Agora AVM, İzmir'in en büyük alışveriş merkezleri arasında yer almayı ve yeni yatırımın devreye girmesiyle mağaza adedini 180'e çıkartarak ayda bir milyon ziyaretçi sayısına ulaşmayı hedefliyor. Yavuz, merkezin 2008'de 88 bin 600 metrekare kapalı alana, 2 bin 100 araç kapasiteli otoparka ve 13 bin metrekare açık alana sahip olacağını söyledi. Yavuz, 2001 krizi sancılarını yaşamalarına rağmen beklentilerin üzerinde yıllar geçirdiklerini anlattı, "Agora'da mağazası olan firmaların çoğu 4 yıl zarfında Türkiye sıralamasında ilk 5'e girdiler" dedi. ■ **Güler BİLGİN**

## Yılbaşı dekorunda Türkiye üçüncülüğü

■ Her yıl Birleşmiş Markalar Derneği'nin düzenlediği alışveriş merkezleri arasındaki "Yılbaşı Dekor" konulu yarışmaya katıldıklarını anlatan Yavuz, 2004'te beşincilik, 2005'te 3.lük, 2006'da 5.cilik aldıklarını söyledi. Yavuz, üçüncülük aldıkları dekorun konusunun da Agora'nın ismini aldığı antik döneme ait olduğunu belirtti.



## Seval Kablo'nun ihracat başarısı

■ AZERBAIJAN Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in, Bakü'de inşaatı süren yeni Cumhurbaşkanlığı Konutu'nun altyapı enerji kabloları, Denizli'deki Seval Kablo'dan alındı. Seval Kablo, iç piyasanın yanı sıra İsrail, Malta, Ürdün, Fransa, İngiltere, Irak ve Kuveyt'e yılda 15 milyon dolar tutarında kablo ihraç eder duruma geldi. Seval Kablo Genel Müdürü Ahmet Turgut, dış pazarlarda daha fazla pay sahibi olmayı ve ihracat yapılan ülke sayısını 20'ye çıkarmayı amaçladıklarını söyledi.

■ **Osman Nuri BOYACI/ DENİZLİ, (DHA)**

## Duğles Oto'dan sporcuya destek

■ FORD Duğles Otomotiv'in sponsor olduğu milli yekenci Mithat Can Alagöz, İzmir Foça'da yapılan Bölgesel Kupa Yarışları'nda birinciliği elde etti. Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Tolga Duğles, "İzmir'in sanat ve spor yaşantısının yanı sıra doğasına da önem veriyor, koruyoruz. Alagöz'ün de yurt dışındaki organizasyonlarda birçok başarıya daha imza atacağına inanıyoruz" dedi.

ininde

lara-hip-ile

ük-er-an-tüm-im

